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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2,

KONAKLI, ORIENS RESIDENCE

Cena 43 000 €

NOWOCZESNY APARTAMENT Z WIDOKIEM NA MORZE ZA JEDYNE 457,45 EUR/M2! ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Nowe apartamenty z widokiem na morze, basenem, blisko natury w super cenie, zlokalizowane na wzgórzu w
idyllicznej miejscowosci turystycznej Konakli, tylko 1.000 m od plaży i 10km od Alanyi nad Morzem Śródziemnym
w Turcji.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Oriens Residence jest ciekawym, niewielkim kompleksem mieszkaniowym w Konakli, ok. 10 km od centrum
miasta Alanya.
Jest on położony na skraju miejscowości, obok zalesionego terenu, gdzie gwarantowane są cisza i bezstresowa
atmosfera.
Leży on tylko 1 km od słynnych piaszczystych plaż w Konakli i 2 km od Konakli centrum. Lokalnymi autobusami
jest łatwy dostęp do okolicznych miejscowości.

Dzięki nowoczesnej architekturze i wysokiej jakości konstrukcji jest to unikalny projekt, skladający się z 3
budynków na stromym zboczu, z 6 różnymi poziomami.
Dla ułatwienia dostępu wybudowano zewnetrzną windę z bramy do każdego poziomu.
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Łącznie znajdują się tam 54 apartamenty i penthousy, wszystkie utrzymane w lekkim, jasnym stylu. Standardowe
mieszkanie o powierzchni 94 m2 składa się z: 2 sypialni, łazienki, salonu z aneksem kuchennym i przestronnego
tarasu / balkonu.
Penthouse o powierzchni 161 m2 ma na dolnym piętrze ten sam plan, co standardowe mieszkanie plus wielka
sypialnia z łazienką i tarasem z widokiem na morze na drugim piętrze.

WAŻNE: Ceny zaczynają się 43.000 za mieszkanie na poziomie ogrodu, 50.000 -59.000 € za standardowe
mieszkanie i 75.000-109.000 € za penthouse.

UWAGA: Prezentowany apartament stanowi wyłącznie przykład, a ceny apartamentów nie obejmują umeblowania
i wyposażenia.

W kompleksie znajdują się:
-duży wspólny basen i ogród,
-klimatyzatory,
-aluminiowe ramy okienne, robione na wymiar szafki kuchenne i łazienkowe,
-system satelitarny i bezprzewodowy Internet WIFI,
-osiedle jest ogrodzone i posiada 24 / 7 ochronę.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Leżący ok. 10 km na południe od Alanyi Konakli jest jedną z najszybciej rosnących miejscowości turystycznych w
okolicy.
Rozciąga sie on ok. 4 km wzdłuż wybrzeża z piękna plażą zapraszającą wręcz do spacerów. Mieszkają tam
zarówno Turcy, jak i wielu obcokrajowców skuszonych atmosferą tętniącego życiem małego miasta z własnym
centrum, sklepami i restauracjami.
Dookoła Konakli znajdują się pola uprawne i ogrody, przed boomem turystycznym była to typowo wiejska okolica
znana z upraw bananów i cytrusów.

Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 23 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL
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Symbol ILSA0900 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 179 249,80 PLN

Cena w EURO 43 000,00 € Cena w USD 57 527,46 $

Cena za m2 1 906,91 PLN Cena za m2 w EURO 457,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj TURCJA

Województwo ANTALYA Powiat ALANYA

Gmina ALANYA Miejscowość KONAKLI

Dzielnica - osiedle ORIENS RESIDENCE Ulica BUILDING

Region Powierzchnia całkowita 94,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
NAWIEWOWE Dodatkowe BALKON, BASEN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Odległość do morza / oceanu 500M-1000M Nr Licencji 11678

Cechy dodatkowe OKAZYJNA CENA, WIDOK NA
MORZE

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


